
 

Liceo Scientifico Statale 

“Carlo Miranda” 
Via F.A. Giordano, 91 – 80027 Frattamaggiore(NA) 

Tel: +39 081 8801909Fax: +39 081 8368185 

Email: NAPS27000E@istruzione.itPEC: 

NAPS27000E@pec.istruzione.it 

 

Ai docenti 
Al Personale ATA 

Agli studenti 
Ai genitori 

Al DSGA 

 

Oggetto: Rotazione straordinaria per le classi prime e seconde 

Il Dirigente Scolastico 

Tenuto conto che nei giorni 14 e 18 marzo ’24 la scuola sarà sede di Concorso a Cattedre  

Viste le circolari MIM relative allo svolgimento delle prove concorsuali 

Tenuto conto della necessità di tenere libere le aule prossime al laboratorio multimediale 

DISPONE 

1. Rotazione straordinaria delle classi prime in data 14 marzo (gli studenti delle prime  non verranno 

a scuola) 

2. Rotazione straordinaria delle classi seconde in data 18 marzo (gli studenti delle seconde non 

verranno a scuola) 

3. Diversa collocazione di alcune classi, come indicato nel seguente prospetto: 

 

14 marzo 

Classe Aula assegnata 

5B 302 

4B 206 

4BL 105 

5G 217 

5A 202 

5BL 205 

3B 213 

4A 221 

 

 

mailto:NAPS27000E@istruzione.itPEC
mailto:NAPS27000E@istruzione.itPEC
mailto:NAPS27000E@pec.istruzione.it




18 marzo 

Classe Aula assegnata 

5B 108 

1A 311 

4B 102 

5G 111 

5A 201 

5BL 216 

4BL 212 

1B 318 

 

Il Dirigente scolastico  

Prof.ssa Genevieve Abbate 
Firma autografa omessa ai sensi del D. Lgs 
39/93 

 


